
 

 

 

 
"ДЕРЕВАННÖЙ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВЯНСК" 

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск,  ул.Центральная, 196 а 

КЫВКÖРТÖД 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

26 ноября 2021г.                                                                                  № V-3/14 

 

«О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского 

поселения «Деревянск»  «О бюджете муниципального образования сельского 

поселения «Деревянск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 

Совет сельского поселения «Деревянск» решил: 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования 

сельского поселения «Деревянск» Совет сельского поселения «Деревянск» 

решил: 

 Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского 

поселения «Деревянск» «О бюджете муниципального образования сельского 

поселения «Деревянск» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  

8 декабря 2021 года  в администрации сельского поселения «Деревянск» 

по адресу :Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск, ул. 

Центральная, д. 221 а Начало проведения – в 15часов 00 мин. 

1. Образовать рабочую группу по проведению публичных 

слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Деревянск» «О 

бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревянск» на 

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в составе: 

1) Булышева Е.В. - глава сельского помещения, председатель комиссии; 

2) Ульнырова В.Т.- главный бухгалтер администрации, член комиссии; 

3)  Макаева А.А.- депутат Совета сельского поселения, член комиссии; 

4)  Удоратина Л.А.- депутат Совета сельского поселения, член комиссии; 

5) Панюкова Т.И.- специалист администрации, секретарь комиссии; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 

информационном стенде администрации сельского поселения. 

 

Глава сельского поселения «Деревянск»                                        Е.В.Булышева 



Пояснительная записка к проекту решения  Совета сельского поселения «О 

проведении публичного слушания по проекту решения о бюджете сельского 

поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

 

 Во исполнение пп.2 п.3 статьи 28 Федерального закона  от 06.10.2003г № 

131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьи 19 Устава муниципального образования 

сельского поселения на публичные слушания в обязательном порядке 

выносится проект местного бюджета.  

Данный вопрос также рассматривается в соответствии с муниципальным 

правовым актом об утверждении Порядка организации и проведения 

публичных слушаний на территории муниципального образования сельского 

поселения. 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


